

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITARANA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Itarana

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

ANEXO I - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000022/2018

Pregão Presencial Nº 000022/2018

Empresa: FABRIS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 01.884.033/0001-04

SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
330	00216-16 04000000	3	UN	CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO - TRAMONTINA	TRAMONTIN A	9,79	29,37
313	00216-16 04000000	6	UN	FOICE COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA	TRAMONTIN A	35,09	210,54
518	00262-16 04000000	6	UN	BROCA MADEIRA 5/8" CHATA - TRAMONTINA	TRAMONTIN A	7,64	45,84
558	00262-16 04000000	6	UN	DISJUNTOR BIPOLAR 10A - LUKMAR	LUKMAR	18,59	111,54
560	00262-16 04000000	1	UN	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A - LUKMAR	LUKMAR	18,59	18,59
561	00262-16 04000000	1	UN	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A - LUKMAR	LUKMAR	28,60	28,60
557	00262-16 04000000	4	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A - LUKMAR	LUKMAR	8,25	33,00
571	00262-16 04000000	4	UN	ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G - PLUS	PLUS	2,86	11,44
431	00262-16 04000000	6	UN	FOICE COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA	TRAMONTIN A	35,09	210,54
441	00262-16 04000000	4	PÇ	JOELHO 90 SOLD. 50MM - FORTLEV	FORTLEV	2,42	9,68
583	00262-16 04000000	6	UN	JOELHO 90° MISTO 25 X 3/4" - FORTLEV	FORTLEV	1,54	9,24
438	00262-16 04000000	10	PÇ	JOELHO 90° ESGOTO 40MM - FORTLEV	FORTLEV	0,75	7,50
893	00262-16 04000000	4	UN	JOELHO PARA ESGOTO 100MM - FORTLEV	FORTLEV	3,13	12,52
446	00262-16 04000000	50	PÇ	LIXA D AGUA Nº 220 - NORTON	NORTON	1,12	56,00
451	00262-16 04000000	10	PÇ	LUVA SOLD. 25MM - FORTLEV	FORTLEV	0,61	6,10
453	00262-16 04000000	3	PÇ	LUVA SOLD. 50 MM - FORTLEV	FORTLEV	2,21	6,63
610	00262-16 04000000	6	UN	QUEROSENE COMUM 900ML - CARFORT	CARFORT	11,10	66,60
470	00262-16 04000000	1	UN	REDUÇÃO 100 X 50 - FORTLEV	FORTLEV	4,02	4,02
636	00262-16 04000000	2	LTA	TINTA PISO 18L - TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADO - ARGALIT	ARGALIT	143,75	287,50
644	00262-16 04000000	6	GL	TINTA PISO 3.6L - TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADO - ARGALIT	ARGALIT	36,71	220,26
890	00262-16 04000000	100	MT	TUBO CORRUGADO ELETRODUTO 3/4" AMARELO - FORTLEV	FORTLEV	0,61	61,00
Total							1.446,51

Assinatura

Assinatura

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITARANA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Itarana

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
010	00017-12 03000000	4	CX	ARRUELA LISA 3/8, CAIXA 1 KG - MABELINE	MABELINE	25,19	100,76
019	00017-12 03000000	6	UN	CAIXA DE DESCARGA - ALUMASA	ALUMASA	22,55	135,30
043	00017-12 03000000	3	UN	FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2 - FORTLEV	FORTLEV	12,10	36,30
048	00017-12 03000000	6	UN	JOELHO PARA ESGOTO 100MM - FORTLEV	FORTLEV	3,13	18,78
053	00017-12 03000000	25	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 25W - FLC	FLC	9,90	247,50
107	00017-12 03000000	15	PÇ	LIXA D AGUA Nº 220 - NORTON	NORTON	1,12	16,80
064	00017-12 03000000	4	SC	REJUNTE COLORIDO 5 KG - QUARTZOLITE	QUARTZOLITE	21,90	87,60
078	00017-12 03000000	4	UN	VALVULA LAVATORIO METAL - ESTRELA	ESTRELA	14,70	58,80
Total						701,84	
Total Geral						2.148,35	

Itarana/ES, 29 DE AGOSTO DE 2018


CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Ademar Schneider
Prefeito Municipal de Itarana

CONTRATADA:
FABRIS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Sr. JEAN PATRICK FABRIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES
Sra. Vanessa Arrivabene Martinelli
Secretária Municipal de Saúde


ÓRGÃO GERENCIADOR
Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

